DIRECTORIO

Teléfono: 33 3682 2221
Actividades Extraescolares

extraescolares@cfm.edu.mx
Ext. 229
Celular: 3331463052

Area Médica
areamedica@cfm.edu.mx
Ext. 158

Celular: 3319645216

Cobranza (caja)
cobranza@cfm.edu.mx
cajas@cfm.eduv.mx

Ext 108

Celular: 3331463095

Comedor Escolar
comedorescolar@cfm.edu.mx
Ext 172

Celular: 3326539318

Comunicacién Institucional
comunicacionescolar@cfm.edu.mx

Compras - Servicios generales
compras@cim.edu.mx

Ext. 107

Celular: 3331463231

Consejera de Educacion - CE
ce@cfm.edu.mx

Ext. 234

Celular: 3331463963

Consejera Principal de Educacion CPE
cpe@cfm.edu.mx

Control Escolar y Admisiones
escolar@cfm.edu.mx
admision@cfm.edu.mx

Ext. 101

Celular: 3331463253

Exalumnos
exalumnos@cfm.edu.mx

RecursosHumanos
rrhh@cfm.eduv.mx
Ext. 104

Celular: 3331463087

Secretaria de Direccion General
secretairegdl@cifm.edu.mx
Ext. 105

Tesoreria
tesoreria@cfm.edu.mx
Ext. 109

Celular: 3331463095

Uniformes escolares
uniformes@cfm.edu.mx
Ext. 163

Celular: 3337895503

Vida Escolar primer grado
viescolairelerdegre@cfm.eduv.mx
Ext. 113

Celular: 3331463083

Vida Escolar segundo grado
vscolaire2Zndegre@cfm.edu.mx
Ext. 119

Celular: 3331463981



